



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000017/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	CONCRETO USINADO 18 MPA BOMBEADO	50 M³		426,66667	21.333,3335
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 18 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
2	CONCRETO USINADO 18 MPA CONVENCIONAL	50 M³		380,00	19.000,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 18 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
3	CONCRETO USINADO 20 MPA BOMBEADO	50 M³		473,33333	23.666,6665
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 20 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
4	CONCRETO USINADO 20 MPA CONVENCIONAL	50 M³		426,66667	21.333,3335
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 20 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
5	CONCRETO USINADO 25 MPA BOMBEADO	50 M³		526,66667	26.333,3335
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 25 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
6	CONCRETO USINADO 25 MPA CONVENCIONAL	50 M³		480,00	24.000,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 25 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
7	CONCRETO USINADO 30 MPA BOMBEADO	100 M³		580,00	58.000,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 30 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
8	CONCRETO USINADO 30 MPA CONVENCIONAL	50 M³		540,00	27.000,00
	Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 30 Mpa aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2.				
	Total ->			3.833,33334	220.666,667